tobris mensis, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco ffi Sigilli 
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IV 

Templum, Deo dicatum in honorem sanctorum martyrum Cosmae et Damiani in 

loco v.d. « Alberobello », in dioecesi Conversanensi-Monopolitana, ad gradum Ba

silicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Perutile Nobis videtur venerationem 

alere ac fovere sanctorum martyrum qui « vicerunt propter sanguinem 

Agni» (Apc 12,11) quique exemplo et intercessione cunctos Christifideles ae

dificant. Quandoquidem Venerabilis Frater Dominicus Padovano, Episcopus 

Conversanensis-Monopolitanus ab Apostolica Sede postulavit, suum commu-

neque cleri et populi christiani votum proferens, ut templum Deo dicatum 

in honorem sanctorum martyrum Cosmae et Damiani in loco v.d. «Albero

bello » Basilicae minoris titulo ornaretur, Nos libentes eiusmodi postulationi 

concedimus. Audita ergo sententia Congregationis de Cultu Divino et Disci

plina Sacramentorum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statui

mus, ut templum supra dictum, in dioecesi Conversanensi-Monopolitana 

exstans, dignitate Basilicae minoris honestetur, iuribus additis et privilegiis 

huiusmodi templorum propriis, servatis iis quae secundum Decretum « De 

titulo Basilicae minoris », die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum, 

servanda sunt. Quae vero statuimus, volumus nunc et in posterum firma 

esse, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Februarii, anno MM, Pontificatus Nostri altero et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

& ANGELUS card. SODANO 
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ALLOCUTIONES 

I 

Episcopis, clericis et christifidelibus Maronitis* 

Béatitude, 

Chers frères dans l'épiscopat, 

Chers frères et s urs de l'Église Maronite, 

1. Je vous souhaite la bienvenue dans la maison du Successeur de 

Pierre et dans la Ville Eternelle, qui conserve les tombes des Apôtres Pierre 

et Paul, et de tant d'autres saints martyrs et confesseurs. Vous êtes venus 

du Liban, d'autres pays du Proche-Orient et de la diaspora, pour célébrer 

en ces jours le grand Jubilé, avec Sa Béatitude le Cardinal Nasrallah Pierre 

Sfeir, Patriarche d'Antioche, « Père et Chef »1 de l'Église Maronite. Votre 

pèlerinage à Rome inaugure celui des Eglises catholiques orientales. En ef